

## Revisionsberättelse

Till årsmötet i SPF Seniorerna Backa Kärra  
Org. nr. 802500-8643

### *Utlåtande*

Jag har utfört en revision av redovisningen för SPF Seniorerna Backa Kärra för räkenskapsåret 2024.

Enligt min uppfattning har redovisningen upprättats i enlighet med bokföringslagen och ger i alla väsentliga avseenden en rättvisande bild av SPF Seniorerna Backa Kärras finansiella ställning per den 2024-12-31 och av dess finansiella resultat för året enligt bokföringslagen.

### *Grund för uttalande*

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

### *Styrelsens ansvar*

Det är styrelsen som har ansvar för att redovisningen upprättas och att denna ger en rättvisande bild enligt bokföringslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en redovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller andra fel.

## Rapport om övriga krav enligt lagar och andra författningar

### *Uttalande*

Utöver min revision av redovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning samt av valberedningens förvaltning för SPF Seniorerna Backa Kärra räkenskapsåret 2024.

Jag har konstaterat att det nu finns en valberedning i föreningen som dess medlemmar har utsett och därför är behörig att utföra sitt arbete. Det finns inget att anmärka på valberedningens arbete under året.

Jag föreslår att föreningsstämman för år 2025 beviljar styrelsens samtliga ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2024.

### *Grund för uttalande*

Jag har utfört revisionen enligt god revisions sed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisors ansvar" i lagtexten.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

### *Styrelsens ansvar*

Det är styrelsen i föreningen som har ansvaret för förvaltningen.

Hisings Backa 2025-01-06



Martin Andersson revisor för SPF Seniorerna Backa Kärra